

Sprzedał ziemię Żydom, czeka na egzekucję w celi śmierci

Włoski poseł do Parlamentu Europejskiego Fiorello Provera (Liga Północna), który pełni funkcję wiceprzewodniczącego komisji spraw zagranicznych PE, zapowiedział, że UE upomni się o los Palestyńczyka, którego Autonomia Palestyńska skazała na śmierć za sprzedanie domu w Hebronie Żydom.



Muhammad Abu Shahala został aresztowany 4 miesiące temu pod zarzutem sprzedania domu w Hebronie społeczności żydowskiej. Po przesłuchaniu został zwolniony, ale aresztowano go ponownie 66 dni

później. W więzieniu był torturowany, a przebywa obecnie w celi pojedynczej, gdzie oczekuje na egzekucję. Abu Shahala choruje na serce, a jego stan się pogarsza.

Prawo Autonomii Palestyńskiej przewiduje karę śmierci dla Arabów za sprzedawanie nieruchomości Żydom.

Była to pierwsza ustawa przyjęta po powstaniu Autonomii Palestyńskiej.

Poseł Provera powiedział, że „Autonomia Palestyńska ma całkowitą pogardę dla elementarnych praw człowieka, a jest wielkim beneficjentem pomocy z Unii Europejskiej, więc musimy interweniować i żądać od niej natychmiastowego anulowania wyroku oraz usunięcia kary śmierci z palestyńskiego kodeksu karnego za sprzedawanie nieruchomości Żydom”. O uratowanie życia skazanego Abu Shalali apelują również Żydzi z Hebronu. Zwrócili się w jego sprawie do Hillary Clinton, ONZ, Międzynarodowego Czerwonego Krzyża i UE.

Więcej na ten temat w eseju Caroline Glick [tutaj](#).

O tej historii solidarnie milczą wszystkie polskie media. Gdzie jest Robert Stefanicki, Mariusz Zawadzki, Joanna Rajkowska, Ewa Jasiewicz, Ala Qandil, Omar Faris, Roman Kurkiewicz, Wanda Nowicka, Jolanta Szczypińska, ojciec Dariusz Piórkowski SJ (lista siłą rzeczy niepełna) i cała reszta fałszujących śpiewaków na rzecz Palestyny? Gazeta Wyborcza i Przekrój tak bardzo martwiły się losem terrorystów prowadzących strajki głodowe w izraelskich więzieniach...

Gorąca prośba do użytkowników facebooka i innych serwisów społecznościowych: wklejajcie tę wiadomość gdzie się da.

Tekst pochodzi z portalu [Erec Israel](#)